
 
 

UCHWAŁA NR XXX/238/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 30 565 096,57 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 37 134 924,32 zł. 

§ 5. § 5. W uchwale Nr XXIV/191/2021 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2021 wprowadza się zmianę załącznika Nr 7 „Wydatki jednostek 
pomocniczych w ramach budżetu Gminy Golczewo w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 
14 dni. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Grzegorz Chłopek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2021 r.

Poz. 3706



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr XXX/238/2021

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 9 600,00 9 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność 9 600,00 9 600,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
9 600,00 9 600,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 600,00 9 600,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
9 600,00 9 600,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
9 600,00 9 600,00 0,00

758 Różne rozliczenia 56 837,05 40 352,03 16 485,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 56 837,05 40 352,03 16 485,02

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, zwiazków powiatowo - gminnych)
40 352,03 40 352,03 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo - gminnych)
16 485,02 0,00 16 485,02

851 Ochrona zdrowia 16 000,00 16 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.
16 000,00 16 000,00 0,00

92 037,05 75 552,03 16 485,02Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Golczewo

w 2021 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Zmiana planu 

na 2021 r.

z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3706



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/238/2021

Rady Miejskiej w Golczewie

19 sierpnia 2021 r. 

w tym:

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 17 300,05 17 300,05 0,00 17 300,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawch powiatu)
17 300,05 17 300,05 0,00 17 300,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 16 000,00 16 000,00 10 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 10 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
48 737,00 32 737,00 16 737,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2021 r.

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

Plan

na 2021 r.

z tego:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3706



w tym:

Wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

innych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi, w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa

Plan

na 2021 r.

z tego:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 33 737,00 17 737,00 16 737,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 3 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
-10 000,00 -7 058,00 0,00 -7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
-10 000,00 -7 058,00 0,00 -7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00

92 037,05 78 979,05 27 237,00 51 742,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 058,00 13 058,00 3 000,00 0,00 0,00Ogółem:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3706



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/238/2021

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 15 000,00 15 000,00

60016 Sołectwo Kłęby 3 000,00 3 000,00

60016 Sołectwo Kozielice 2 000,00 2 000,00

60016 sołectwo Niemica 6 000,00 6 000,00

60016 Sołectwo Samlino 4 000,00 4 000,00

754 75412 19 000,00 19 000,00

75412 Sołectwo Kłęby 1 000,00 1 000,00

75412 Sołectwo Kozielice 14 000,00 14 000,00

75412 Sołectwo Kretlewo 1 000,00 1 000,00

75412 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00

900 90004 24 646,54 24 646,54

90004 Sołectwo Gadom 9 167,06 9 167,06

90004 Sołectwo Kłęby 3 000,00 3 000,00

90004 Sołectwo Kozielice 598,06 598,06

90004 Sołectwo Kretlewo 500,00 500,00

90004 Sołectwo Mechowo 785,09 785,09

 90004 Sołectwo Niemica 2 000,00 2 000,00

90004 Sołectwo Samlino 1 500,00 1 500,00

90004 Sołectwo Sosnowice 500,00 500,00

90004 Sołectwo Unibórz 500,00 500,00

90004 Sołectwo Upadły 4 500,00 4 500,00

90004 Sołectwo Wołowiec 1 596,33 1 596,33

900 90015 3 000,00 3 000,00

90015 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00

900 90095 118 749,89 118 749,89

90095 Sołectwo Baczysław 10 310,79 10 310,79

90095 Sołectwo Drzewica 11 938,71 11 938,71

90095 Sołectwo Gadom 2 500,00 2 500,00

90095 Sołectwo Kłęby 14 500,00 14 500,00

90095 Sołectwo Mechowo 5 000,00 5 000,00

90095 Sołectwo Niemica 6 000,00 6 000,00

90095 Sołectwo Samlino 11 293,00 11 293,00

90095 Sołectwo Sosnowice 9 810,00 9 810,00

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Golczewo

w 2021 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2021 r.

z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3706



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2021 r.

z tego:

90095 Sołectwo Unibórz 12 897,39 12 897,39

90095 Sołectwo Upadły 9 500,00 9 500,00

90095 Sołectwo Wysoka Kamieńska 25 000,00 25 000,00

921 92109 46 336,08 46 336,08

92109 Sołectwo Kłęby 3 162,90 3 162,90

92109 Sołectwo Kretlewo 13 922,89 13 922,89

92109 Sołectwo Mechowo 5 000,00 5 000,00

92109 Sołectwo Niemica 3 400,00 3 400,00

92109 Sołectwo Wołowiec 10 850,29 10 850,29

92109 Sołectwo Wysoka Kamieńska 10 000,00 10 000,00

921 92195 41 293,53 41 293,53

 92195 Sołectwo Baczysław 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Drzewica 3 500,00 3 500,00

92195 Sołectwo Gadom 3 500,00 3 500,00

92195 Sołectwo Kłęby 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Kozielice 4 500,00 4 500,00

92195 Sołectwo Kretlewo 4 000,00 4 000,00

92195 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Niemica 4 014,98 4 014,98

92195 Sołectwo Samlino 1 000,00 1 000,00

92195 Sołectwo Sosnowice 3 000,00 3 000,00

92195 Sołectwo Unibórz 1 000,00 1 000,00

92195 Sołectwo Upadły 3 838,27 3 838,27

92195 Sołectwo Wołowiec 1 000,00 1 000,00

92195 Sołectwo Wysoka Kamieńska 2 940,28 2 940,28

268 026,04 268 026,04 0,00Ogółem

 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3706


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-30T12:42:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




